Edital PROPESP No 01/2018 – Conselho Editorial da EDITORA IFSul

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

 A Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP), torna público que, visto

que as vagas não foram totalmente preenchidas, alteram-se as datas previstas no item 5 do EDITAL

PROPESP 01/2018, relativas à designação e posse dos servidores selecionados.

Novas datas serão definidas quando da publicação de novo edital para o preenchimento das

respectivas vagas.

5. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Etapas Período/Data
Publicação e divulgação do Edital 27/03/2018
Inscrição dos candidatos 27/03/2018 até às 23h59min do dia 20/04/2018
Homologação e divulgação das inscrições 24/04/2018
Recursos Até às 23h59min do dia 25/04/2018
Divulgação dos resultados 08/05/2018
Recursos Até às 23h59min do dia 09/05/2018
Designação dos servidores selecionados A serem definidas
Posse dos servidores selecionados A serem definidas

Pelotas, 11 de maio de 2018.

Vinicius Martins  *
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovaçaõ e Pós-graduaçaõ

* Assinado no original.